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“Skramleorkester” i sandkassen 

Med kjeler, bolle og skåler av metall som trommer, og spader som trommestikker, blir 
sandkassen forvandlet til et slagverk. Lyd og rytmer blir utforsket. “Personalet skal 
motivere barna til å uttrykke seg gjennom musikk, dans, drama og annen skapende 
virksomhet og la de få utvikle varierte uttrykksformer” (Rammeplanen s. 51). Vi ser at 
barna har tatt med seg interessen for lyd og bevegelse ut i barnehagen. En gruppe barn 
og en av pedagogene lekte i sandkassen med kjeler, boller og spader. Et barn slår på en 
av bollene med en spade. Det ble en flott klang! Barnet fortsetter og flere av barna blir 
med. Pedagogen snur bollene og bøttene rundt, slik at de kan minne om trommer. Barna 
slår og spiller, og det ble et riktig så flott skramleorkester.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Leire 

 Leire sammen med vann ser vi 
barna viser stor interesse for. Ved en 
iscenesettelse for utforsking av leire 
på badet, tok barna raskt med seg 
leiren bort til vasken og satte på 
springen.  Det var som om leiren ble 
mer spennende sammen med vann. 
Leiren fikk andre egenskaper. Den 
ble glatt og ikke så lett å hverken ta 
tak i eller holde i hendene. Den glapp 
ut av hendene gang på gang. Barna 

har erfaring med leire og vann som slikker, en tyntflytende leire, men dette var en ny 
opplevelse. Den glatte formen var spennende for barna, den satte blant annet spor i 
vasken og på hendene. Vi vil videreføre dette også ute, og ta med leire og vann med i 
uteleken.  

 

 

Viktige datoer i mai 

Torsdag 9. mai offentlig helligdag – barnehagen stengt 

Fredag 10. mai – plandag – barnehagen stengt 

Fredag 17. mai – barnehagen stengt. Se tavla for påmelding og informasjon om 17. 
maifeiring i barnehagen. FAU er arrangør for dette. 

Mandag 20. mai – offentlig helligdag – barnehagen stengt 

Dugnad – informasjon kommer fra FAU som er arrangør. Vi ønsker å få laget en 
lydinnstallasjon med gjenstander i metall som lokk, kakeformer, boller, 
kransekakeringer, nøkler, metallstaver o.l. Har dere noe liggende dere tenker kan passe 
tar vi det gjerne imot. 

 

Annen informasjon 



Det er på tide å bytte ut de tykke vognposene med noe lettere – tynnere pose eller dyne. 
Et teppe er alltid fint å ha tilgjengelig. Husk også myggnetting og regntrekk. Det er også 
fint med en solhatt/caps til solfylte dager. Angående solkrem ønsker vi at dere smører 
barna før de kommer til barnehagen. Vi smører de ved behov gjennom dagen. 

På høstens foreldreundersøkelse fikk barnehagen en noe dårligere score på 
informasjon. Kom gjerne med innspill i Transponder til hvordan vi kan forbedre oss der. 
Vi kan ikke love at vi kan innfri alle innspill, men vi vil ta de med oss videre. Den 
informasjonen vi gir per nå, gis i Transponder, her i refleksjonsbrevet eller på tavla i 
gangen. 

 

Mvh Frøya 


